様式第９号（第６条関係）

法定外公共物（使用・土木工事等・生産物採取）変更許可申請書

　　年　　月　　日

岩出市長　　　様

                              申請者　住所

                              　      氏名

年　　月　　日付けで許可を受けた法定外公共物（使用・土木工事等・生産物採取）について、許可を受けた事項を変更したいので、岩出市法定外公共物管理条例第４条の規定により、次のとおり変更許可を申請します。

記

	法定外公共物の種類

	許可年月日･番号
	　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

	目　　　的

	場　　　所

	変更の理由

	変更に係る事項
	変更前

	変更後

	その他の事項

添付書類　・許可書の写し・変更事項を対照できる書類・その他市長が必要と認める書類
提出部数　１部